

I R I S			Execução Orçamentária		
0,00 Omitidos			ACUMULADO NO ANO		out-25
ORIGEM DOS RECURSOS					
ORIGENS		1			
	Saldos inicial	100	5,39%	2.036,94	3.102,36
	Doações Regulares - Matriz	30110	12,03%	4.550,00	850,00
	Doações de Apadrinhamento	30115	14,70%	5.560,00	380,00
	Doações Eventuais - Matriz	30120	10,42%	3.940,68	160,00
	Doações da Diretoria	30196	42,70%	16.150,00	1.900,00
	Doações MAP & Associados Ltda	30197	6,61%	2.500,00	100,00
	Doações SIFRA Serv Administrativos Ltda	30198	4,76%	1.800,00	100,00
	Doações MEGA Empreendimentos Ltda	30199	3,44%	1.300,00	100,00
	Receitas de Bazar Beneficente	30320	0,52%	198,00	198,00
	Crédito da Nota Paulista	32199	0,01%	2,11	0,27
	Rendimentos Financeiros	30410	0,04%	14,13	0,37
	IRRF s/ Rendimentos Financeiros (-)	30411	-0,01%	(3,05)	(0,02)
	IOF s/ Rendimentos Financeiros (-)	30412	0,00%	(0,39)	(0,01)
	TFE Taxa Fiscaliz Estabelecimto Mtz (-)	30690	-0,60%	(226,68)	-
Disponibilidades			100%	37.821,74	6.890,97
APLICAÇÃO DOS RECURSOS					
DESPESAS - GERAIS	Telefonia e Informática	40034	1,06%	399,90	39,99
	Impressos e Materiais de Escritório	40035	7,66%	2.897,85	382,95
	Copa e Cozinha, Agua Mineral	40037	0,04%	16,00	-
	Cartórios Emolumentos e Certificação Dig	40039	1,23%	463,42	27,00
	Marketing e Redes Sociais	40042	0,89%	336,40	76,00
	Assessoria Fisco-Tributária	40047	29,65%	11.212,75	1.560,02
	Despesas Bancárias	40049	5,74%	2.170,48	220,64
	Total - Gerais e Adm		46,26%	17.496,80	2.306,60
	Cestas Básicas e Refeições	40051	19,07%	7.210,95	977,84
	Bolsas de Estudos e Auxilio Cultural	40052	0,20%	74,10	-
	Assistência à Saude e Bem-Estar	40078	28,62%	10.825,78	1.392,42
	Total - Assist Comunitária		47,88%	18.110,83	2.370,26
Total das Aplicações			94,15%	35.607,63	4.676,86
Resultado de Caixa			5,85%	2.214,11	2.214,11